



Surge Fee

Uppdatering 31 januari 2025: Överbelastningsavgiften, som infördes den 15 september 2024 och justerades den 22 september 2024, upphör den 31 januari 2025. Från och med den 1 februari 2025 kommer denna avgift inte längre att gälla.

Uppdatering: 22 september 2024

På grund av den förväntade volymökningen kommer vi att införa en överbelastningsavgift¹ för alla utrikes Express-, Express Freight-, Express Saver-, Express Plus- och Expedited-försändelser från och med den 15 september 2024. Denna avgift är föremål för bränsletillägg och kommer att tillämpas baserat på försändelsens fakturerbara vikt.

Observera att överbelastningsavgiften är föremål för ändringar. Se tabellen nedan för gällande avgifter baserat på ursprungs- och destinationsregioner och/eller länder.

Överbelastningsavgifter gäller alla Express, Express Saver, Express Plus, Expedited, - och internationella Express Freight-försändelser som skickas till eller från 19 länder i Europa², Kina, Hongkong SAR, Macau SAR (CN/HK/MO), Indien, Asien och Stillahavsområdet³ (APAC) och andra länder⁴. Avsändare bör kontinuerligt kontrollera sidan Zoner och priser på UPS.com för uppdateringar före sändning.

Avsändarland /-territorium	Destination	SEK/ Kg
CN/HK/MO	Europa	21.00
APAC/Indien	Europa	11.00
Andra länder	Europa	6.00
Europa	APAC/CN/HK/MO/Indien	6.00
Europa	Andra länder	6.00
Europa	Europa	4.00

¹ UPS förbehåller sig rätten att justera priserna för överbelastningsavgiften baserat på efterfrågan på marknaden. Avgiften kan inte tas bort, rabatteras eller minskas på något sätt utan skriftligt godkännande från UPS med specifik hänvisning till överbelastningsavgiften.

² Europa: Tyskland, Storbritannien, Frankrike, Italien, Spanien, Belgien, Nederländerna, Polen, Österrike, Irland, Luxemburg, Portugal, Finland, Tjeckien, Danmark, Ungern, Norge, Sverige och Schweiz.

³ APAC: Amerikanska Samoa, Bhutan, Brunei, Kambodja, Fiji, Franska Polynesien, Guam, Indonesien, Japan, Laos, Malaysia, Mongoliet, Myanmar, Nya Kaledonien, Filippinerna, Saipan, Singapore, Samoa, Sydkorea, Taiwan, Thailand, Vietnam.

⁴ Alla länder som inte anges i kategorierna ovan ska betraktas som "andra länder" och motsvarande överbelastningsavgift gäller för försändelser som skickas från eller till dessa länder.